
Vyplní řešitel

Vyplní PS-NVZ (nákup)

Vyplní se automaticky

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis 

Fakturace (pokud řešitel 

požaduje více faktur k jedné 

žádance, nutno položky 

označit)

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

(rozbalovací menu 

ANO / NE)

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak ŘEŠITEL uvede: 

NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU ( UCHAZEČ  poté uvede 

tyto údaje na faktuře)

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání 

(ulice, čp., město, budova, 

místnost...)

PŘEDPOKLÁDANÁ 

CENA za měrnou 

jednotku (MJ) 

v Kč BEZ DPH 

(nepovinný údaj)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 publikace KMT 200 ks

tisk publikace Tvořivé postupy při formování 

didaktik oborů na FPE ZČU v Plzni, více viz 

specifikace "publikace_KMT.pdf"

fa
kt

u
ro

va
t 

zv
lá

šť

NE xxxxx

Katedra matematiky, fyziky 

a technické výchovy FPE 

ZČU, Doc. PaedDr. Jarmila 

Honzíková, Ph.D., 

Klatovská 51, Plzeň

70,00 Kč 82,00 Kč 44,25 Kč 8 850,00 Kč VYHOVUJE

2 publikace FDU 1 000 ks
tisk publikace Publikace Bahno, bída, Bohémové, 

více viz specifikace "publikace_FDU.pdf"

fa
kt

u
ro

va
t 

zv
lá

šť

ANO VS-16-050 FDULS xxxxx

Fakulta designu a umění 

Ladislava Sutnara, 

Univerzitní 28, 306 14 

Plzeň

77,00 Kč 82,00 Kč 55,37 Kč 55 370,00 Kč VYHOVUJE

3 letáky UJP  1 200 ks

tisk letáků UJP, celkem 1200 (ve 2 jazykových 

mutacích 800 ks a 400 ks), více viz specifikace 

"letaky_UJP .pdf" fa
kt

u
ro

va
t 

zv
lá

šť

NE xxxxx

Ústav jazykové přípravy 

ZČU, Univerzitní 22, Plzeň 

306 14

2,10 Kč 3,00 Kč 1,65 Kč 1 980,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ 

PŘEDPOKLÁDANÁ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

93 520,00 Kč 102 000,00 Kč

Priloha_c._1_SoD_technicka_specifikace_TS-008-2016

Tiskařské služby - 008-II-2016

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

66 200,00 Kč

Upozornění pro řešitele:

Vyplní řešitel (po vyplnění se buňka podbarví modrou barvou) Řešitel vyplněním a odesláním tabulky bere na vědomí, že za úplnost a správnost údajů v tabulce 

obsažených odpovídá řešitel a tyto již nejsou žádným útvarem revidovány. V této souvislosti budiž řešitel 

upozorněn na ust. § 44 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a obecná pravidla uvedená 

na http://ora.zcu.cz/index.php?id=33

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální

nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při

posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. xxxxx.


